dopmMa cBe,eHUM O BbINOJIHEHHbIX OLeHLWUKOM oTyeTax 3a Il keapTan 2015 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oT4yeTa 00
oueHKe

034/2015

035/2015

036/2015

037/2015

038/2015

039/2015

040/2015

I0p. 1ML
3aKJlo4YMBLLEe
AOroBOP Ha
npoeegeHue
OLL,eHKM

YacTHoe nuuo

YacTHoOe nuuo

YacTHOEe nmuo

YacTHOe nmuo

YacTHOe nmuo

YacTHoOe nmuo

YacTHoOe nmuo

CBepeHuna

KyTbiruH Cepren iBaHoBuY

008625

23.08.2013

haTa
cocTaBJieHus
oTyeTa

06.05.2015

15.05.2015

15.05.2015

21.05.2015

21.05.2015

05.06.2015

14.06.2015

OObBLEeKT OLeHKHm,
HanpasJsieHue
KBaNM(pUKaLMUOHHOIO
aTTecTaTa

MA3 -22171

Xunowm nom

BoccTaHOBUTESbHbIA PEMOHT
KpOBK

ABTOMOBUNN 4 epeHnubI

VOLVO XC90

BA3 211440

BoccTaHOBUTENbHbIA PEMOHT
KBapTUpb

Bup
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA



