Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2015 года.									
Позиция		Сведения							
Фамилия, имя, отчество  Номер в реестре членов РОО  Дата включения в реестр членов РОО		Кутыгин Сергей Иванович  008625  23.08.2013							
					Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
					034/2015	Частное лицо	06.05.2015	ГАЗ - 22171	Рыночная
035/2015	Частное лицо	15.05.2015	Жилой дом	Рыночная					
036/2015	Частное лицо	15.05.2015	Восстановительный ремонт кровли	Рыночная					
037/2015	Частное лицо	21.05.2015	Автомобили 4 еденицы	Рыночная					
038/2015	Частное лицо	21.05.2015	VOLVO XC90	Рыночная					
039/2015	Частное лицо	05.06.2015	BA3 211440	Рыночная					
040/2015	Частное лицо	14.06.2015	Восстановительный ремонт квартиры	Рыночная					